
Uchwała Nr XXII/254/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 06 kwietnia 2004r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
– zakup nieruchomości od Fabryki Rowerów „APOLLO” Sp. z o.o. w upadłości

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2, 9, 10, 11, 17, 19, art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art. 48 ust.1
pkt.2, art.49 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. Nr 155, poz.
1014 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXII/252/04 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30
marca 2004r. w sprawie budżetu gminy na 2004 rok

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§  1

Zaciągnąć kredyt długoterminowy na dofinansowanie zadania inwestycyjnego:
-  nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na zagospodarowanie w formie wielofunkcyjnego zespołu

obiektów których przeznaczenie obejmować ma sprawy: kultury, sportu i rekreacji z obiektami
towarzyszącymi hali targowej, centrum konferencyjno-edukacyjne dla celów upowszechniania idei
samorządowych współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi, parkingu śródmiejskiego 

   w kwocie 2 400 000 zł (słownie: dwamilionyczterystatysięcyzłotych).

§  2

Ustalić spłatę kredytu na lata 2005-2019.
§  3

Źródłem pokrycia zaciągniętego kredytu długoterminowego będą dochody budżetu Gminy.

§  4

Wyrazić zgodę na wystawienie weksla „in blanco” jako zabezpieczenia prawidłowego i terminowego
wydatkowania przyznanych środków finansowych na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
wymienionego w § 1.

§  5

Upoważnić Burmistrza do zawarcia umowy kredytowej z bankiem wyłonionym w drodze przetargu
zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych.

§  6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§  7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                        PRZEWODNICZĄCY
   RADY    MIEJSKIEJ

   Marek    Dopierała


